

# **CURA CAPITAL ApS**

Tuborg Boulevard 12, 3  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Lars Frederiksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CURA CAPITAL ApS  
Tuborg Boulevard 12, 3  
2900 Hellerup

CVR-nr: 33645511  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier i selskaber inden for ejendomsadministration og ejendomsudvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 181.215 kr. (2016: 534.828 kr.) Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets nettoomsætning i regnskabsåret udgør 750.000 kr. (2016: 736.000 kr.) og egenkapitalen udgør 454.941 kr. (2016: 1.025.154 kr.)

Direktionen indstiller til generalforsamlingen, at der ikke betales udbytte.

## Begivenheder i løbet af regnskabsåret

Selskabet har gennem hele 2017 ejet 50 % af aktierne i ejendomsadministrationsselskabet Cura Management A/S, 50 % af kapitalandelene i ejendomsselskabet Vodroffsvej 26 P/S og 100 % af anparterne i Vodroffsvej 26 Komplementar ApS.

Selskabet er i 2017 med virkning fra 1. januar 2017 fusioneret med sit moderselskab L. Frederiksen Holding ApS.

Der er ikke efter regnskabsperiodens udløb og frem til offentliggørelsen af denne årsrapport i øvrigt indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker resultatet eller balancen.

## Forventninger til 2018

Direktionen forventer, at Selskabet vil foretage yderligere investeringer i et eller flere selskaber inden for ejendomsadministration og/eller ejendomsudvikling i løbet af regnskabsåret 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		750.000	736.000
Eksterne omkostninger .....		-372.546	-300.551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-2.749	-2.346
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-95.683	194.906
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>279.022</b>	<b>628.009</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.600	-9.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>269.422</b>	<b>618.409</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	12.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.167	-7.167
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>264.255</b>	<b>623.242</b>
Skat af årets resultat .....	1	-83.040	-88.414
<b>Årets resultat .....</b>		<b>181.215</b>	<b>534.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		423.918	0
Overført resultat .....		-242.703	534.828
<b>I alt .....</b>		<b>181.215</b>	<b>534.828</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.200	28.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>19.200</b>	<b>28.800</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		42.799	45.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	300.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		299.726	395.409
Udskudte skatteaktiver .....		4.752	6.336
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>347.277</b>	<b>747.293</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>366.477</b>	<b>776.093</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	31.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	22.167
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>53.417</b>
Likvide beholdninger .....		327.132	410.528
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>327.132</b>	<b>463.945</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>693.609</b>	<b>1.240.038</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		374.941	945.154
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>454.941</b>	<b>1.025.154</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	57.983
Skyldig selskabsskat .....		81.456	94.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		157.212	62.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.668</b>	<b>214.884</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.668</b>	<b>214.884</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>693.609</b>	<b>1.240.038</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital m.v. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	945.154	1.025.154
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v. .....	0	-327.510	-327.510
Betalt udbytte .....	0	-423.918	-423.918
Årets resultat .....	0	181.215	181.215
Egenkapital, ultimo .....	80.000	374.941	454.941

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	81.456	94.751
Ændring af udskudt skat	1.584	6.336
	<b>83.040</b>	<b>101.087</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	38.400
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>38.400</b>
Af- og nedskrivning primo	-9.600
Årets afskrivning	-9.600
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-19.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.200</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser